
  
   3ème Journée Avenirs 

 AMBERT
 08 février 2020 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 08/02/2020 à 14:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 08/02/2020 à 15:25 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 08/02/2020 à 15:30 
1.
2. AUDENAY-GOBIET Lola 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. BILLAC Maéline 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
4. KOGA Emi 2011 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5.

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 08/02/2020 à 15:34 
1.
2. GUERARD Valentine 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 3:43.52
3. BOUCEIRO Gaétane 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 2:54.92
4. BAYLE Juliette 2011 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 3:24.44
5.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Sa 08/02/2020 à 15:39 
1.
2. MEBREK Jannis 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. DRAYA Zakarya Ahmed 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
4. ED-DAHMOUN Nael 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Sa 08/02/2020 à 15:44 
1. SORADI Souhail 2011 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 4:01.62
2. VAURS Evan 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION 3:46.51
3. MEGROT Lucas 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 3:42.69
4. ARGILLIER Sacha 2010 FRA CN RIOM 3:44.69
5. THIERRY-MARCHAND Matéo 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 3:53.74

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Sa 08/02/2020 à 15:49 
1. MOREL Maxence 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 3:33.40
2. GRAVIER Gaspard 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 3:21.60
3. ROUSSEL Loris 2009 FRA CN RIOM 3:10.43
4. ZERIA Amjad 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION 3:17.72
5. DESARMENIEN Jules 2010 FRA CN RIOM 3:30.68

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Sa 08/02/2020 à 15:53 
1. OULD-CHEIKH Mohamed 2009 ALG STADE CLERMONT NATATION 3:10.13
2. GRAVIER Victor 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 3:03.78
3. FERDJOUNI Camil 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 3:02.59
4. MALPUECH Romain 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 3:03.73
5. JAILLOT Antoine 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION 3:06.58
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 100 Dos Dames (Série) - Sa 08/02/2020 à 15:57 
1. BARBARIN Sacha 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
2. MARCILLE Chloe 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
3. POUYET ROUGIER Camille 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 2:30.00
4. GRENIER Eden 2011 FRA CN RIOM AT
5. BRIOTET Camille 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 08/02/2020 à 16:00 
1. COUDERT Antoine 2009 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
2. FERDJOUNI Camil 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
3. PROIX GALLET Sacha 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
4. JACQUEMIN Lucas 2009 FRA US ISSOIRE AT
5.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 08/02/2020 à 16:03 
1. CAPRON Raphaël 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
2. HOSPITAL Marceau 2010 FRA US ISSOIRE AT
3. FOUKSMANN Ruben 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:50.86
4. SASSI Abdallah 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION 2:09.74
5. LE GUELAFF Mael 2009 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT

 50 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 08/02/2020 à 16:06 
1.
2. BILLAC Maéline 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. PALCOUX Albane 2012 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:15.38
4. MELAC Romane 2010 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION AT
5.

 50 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 08/02/2020 à 16:08 
1.
2. BAYLE Juliette 2011 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 47.68
3. BOUCEIRO Gaétane 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 38.36
4. GUERARD Valentine 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 47.02
5. DAY Laureen 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 55.81

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/4) - Sa 08/02/2020 à 16:10 
1.
2. PROIX GALLET Sacha 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
3. DRAYA Zakarya Ahmed 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
4. ED-DAHMOUN Nael 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5.
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 50 Papillon Messieurs (Séries 2/4) - Sa 08/02/2020 à 16:11 
1.
2. SIMON Romain 2009 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION AT
3. MURRAY Sacha 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
4. DAUPHIN Clement 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
5.

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/4) - Sa 08/02/2020 à 16:13 
1. VAURS Evan 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION 59.10
2. GALANGO Edouard 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION 54.24
3. MEGROT Lucas 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 50.96
4. ZERIA Amjad 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION 51.01
5. SORADI Souhail 2011 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 58.77

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/4) - Sa 08/02/2020 à 16:15 
1. BOUSSAF Wael 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION 49.68
2. FERDJOUNI Camil 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 43.74
3. GRAVIER Victor 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 42.66
4. JAILLOT Antoine 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION 43.70
5. OULD-CHEIKH Mohamed 2009 ALG STADE CLERMONT NATATION 46.08

 Cérémonie protocolaire du 200 NL et 100 DOS - Sa 08/02/2020 à 16:16 

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 08/02/2020 à 16:28 
1.
2. MEBREK Jannis 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. ROUSSEL Loris 2009 FRA CN RIOM AT
4. ARGILLIER Sacha 2010 FRA CN RIOM AT
5.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 08/02/2020 à 16:28 
1.
2. MOREL Maxence 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
3. DAS NEVES Theo 2010 FRA CN RIOM AT
4. GRAVIER Gaspard 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
5. THIERRY-MARCHAND Matéo 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 08/02/2020 à 16:28 
1.
2. MELAC Romane 2010 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION AT
3. KOGA Emi 2011 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:48.18
4. DAY Laureen 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
5.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 08/02/2020 à 16:31 
1. BARBARIN Sacha 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
2. MARCILLE Chloe 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 1:40.00
3. BOUCEIRO Gaétane 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:26.67
4. POUYET ROUGIER Camille 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 1:40.00
5. BRIOTET Camille 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Sa 08/02/2020 à 16:33 
1. LE GUELAFF Mael 2009 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
2. HOSPITAL Marceau 2010 FRA US ISSOIRE AT
3. SIMON Romain 2009 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION AT
4. PROIX GALLET Sacha 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
5. COUDERT Antoine 2009 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Sa 08/02/2020 à 16:36 
1. CAPRON Raphaël 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
2. DAUPHIN Clement 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
3. SORADI Souhail 2011 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
4. GALANGO Edouard 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5. JACQUEMIN Lucas 2009 FRA US ISSOIRE AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Sa 08/02/2020 à 16:39 
1. MURRAY Sacha 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:58.68
2. SASSI Abdallah 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:49.25
3. DELOCHE Raphael 2009 FRA CN RIOM 1:46.71
4. ROUX Axel 2009 FRA CN RIOM 1:48.46
5. FOUKSMANN Ruben 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:50.90

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Sa 08/02/2020 à 16:41 
1. DAS NEVES Theo 2010 FRA CN RIOM 1:46.53
2. MALPUECH Romain 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:36.45
3. GRAVIER Victor 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:26.24
4. BOUSSAF Wael 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:32.10
5. DESARMENIEN Jules 2010 FRA CN RIOM 1:37.73

 Cérémonie protocolaire du 50 PAP 200 BRASSE et100 NL - Sa 08/02/2020 à 16:44 

 50 Dos Dames (Séries 1/3) - Sa 08/02/2020 à 16:59 
1.
2. MARCILLE Chloe 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
3. AUDENAY-GOBIET Lola 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
4. MELAC Romane 2010 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION AT
5.

 Edition au : 05/02/2020 16:07  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.2 - Tous droits réservés.  Page 4 / 6 

       



  
   3ème Journée Avenirs 

 AMBERT
 08 février 2020 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Dames (Séries 2/3) - Sa 08/02/2020 à 17:01 
1.
2. BARBARIN Sacha 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 1:15.00
3. PALCOUX Albane 2012 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:09.02
4. POUYET ROUGIER Camille 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 1:15.00
5.

 50 Dos Dames (Séries 3/3) - Sa 08/02/2020 à 17:03 
1. GRENIER Eden 2011 FRA CN RIOM 59.63
2. BAYLE Juliette 2011 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 55.76
3. GUERARD Valentine 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 49.84
4. BILLAC Maéline 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION 50.78
5. DAY Laureen 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 59.17

 50 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Sa 08/02/2020 à 17:05 
1. CAPRON Raphaël 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
2. DAUPHIN Clement 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
3. ROUX Axel 2009 FRA CN RIOM 1:00.98
4. SIMON Romain 2009 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION AT
5. LE GUELAFF Mael 2009 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT

 50 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Sa 08/02/2020 à 17:07 
1. DRAYA Zakarya Ahmed 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION 58.82
2. THIERRY-MARCHAND Matéo 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 54.72
3. DELOCHE Raphael 2009 FRA CN RIOM 53.00
4. ARGILLIER Sacha 2010 FRA CN RIOM 54.68
5. ED-DAHMOUN Nael 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION 55.14

 50 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Sa 08/02/2020 à 17:08 
1. DAS NEVES Theo 2010 FRA CN RIOM 51.53
2. MOREL Maxence 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 49.48
3. OULD-CHEIKH Mohamed 2009 ALG STADE CLERMONT NATATION 46.39
4. GRAVIER Gaspard 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 47.25
5. DESARMENIEN Jules 2010 FRA CN RIOM 50.74

 200 4 Nages Dames (Série) - Sa 08/02/2020 à 17:10 
1.
2.
3. BRIOTET Camille 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 3:40.00
4.
5.
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 08/02/2020 à 17:14 
1.
2. ROUSSEL Loris 2009 FRA CN RIOM AT
3. ZERIA Amjad 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
4. VAURS Evan 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 08/02/2020 à 17:14 
1. COUDERT Antoine 2009 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
2. JAILLOT Antoine 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. MALPUECH Romain 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
4. MEGROT Lucas 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
5.

 Cérémonie protocolaire du 50 DOS et 200 4N - Sa 08/02/2020 à 17:14 

 4x50 Nage Libre Dames (Série) - Sa 08/02/2020 à 17:20 
1.
2.
3. BRIOTET Camille 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT

BARBARIN Sacha 2010 FRA
MARCILLE Chloe 2010 FRA
POUYET ROUGIER Camille 2010 FRA

4.
5.

 Cérémonie protocolaire du 4X50 NL - Sa 08/02/2020 à 17:20 

 Fin de la réunion - Sa 08/02/2020 à 17:25 
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